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（　）はバスケット内寸

スペーサー

振れ止め

品　番 A B C（バスケット内寸）
SRB-165 165 211.6 153
SRB-215 215 261.6 203
SRB-290 290 336.6 278

●写真はSRB-215（左勝手）です。

●図面は左勝手仕様です。右勝手は左右取付け違いとなります。

［材　質］鋼
［仕上げ］ワイヤーパネル、バスケット：PEコーティング（白）
　　　　 スライドレール：ユニクロ
［推奨ねじ］ スペーサー用：＋皿タッピンねじ 3.5×16　4本 

振れ止め用：＋皿タッピンねじ 3.1×13　2本 
（添付されていません）

品　番 SRB-165 SRB-215 SRB-290

価格（税抜）
注文コード

¥23,000
190611

¥28,000
190612

¥43,000
190613

梱 入  数 1セット

※取寄品のため、別途運賃がかかります。納期は弊社までご確認ください。

●本体フックにバスケットを引掛けて収納できます。
●バスケットには把手が付いていますので持ち運びに便利です。
●スペーサーが付いていますので扉の吊元側でも使用できます。
●左右勝手どちらでも施工できます。
●バスケットのサイズは3タイプあります。

◇耐荷重：98.1N（10kgf）

ワイヤーバスケット
ランドリーバスケット
SRB-165/215/290
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